6. Im Ober-Amt Rottenburg: Ergenzingen.

7. Im Ober-Amt Neuenbürg: Grumbach.

[Pag. 235 und 236 unbeschrieben.]

[Pag. 237.]

Decanatus Smidhain sive Canstat. 1477¹

Item venerabilis ac honorabiles domini prepositus et capitulum ecclesie collegiate in Stütgarten¹ tam pro canonicatibus quam singulis alijs vicariatibus et capellanijs demptis tribus beneficijs subscriptis noviter fundatis iuxta antiquam taxam ipsis impositam et hucusque per eos solutam solverunt per venerabilem virum dominum Conradum Blenderer eorum cellerarium sexaginta *ib. h.*

Item capellanus capellanie domine de Brandenburg apud S. Leonardum noviter fundate, quam habet dominus Georius de Canstatt, habet L. *gulden*, solvit III. *gulden*. — Item dominus Martinus de Horw capellanus altaris S. Wolffgangi in Stütgarten per dominum abbatem in Adelberg noviter fundati habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.* — Item dominus Eberhardus de Gretzingen capellanus altaris noviter fundati dicti die Salve pfründ habet LX. *ib. h.*, solvit III. *ib. h.*

Item dominus doctor Albertus Grünbach plebanus ecclesie in Schorndorff² de collacione domini Wirtembergensis habet CXL. *ib. h.*, solvit VII. *ib. h.*

Item dominus Augustinus plebanus in Opelsou³ de collacione dominorum de capitulo ecclesie Constanciensis habet X. *ib. h.*, solvit X. *β. h.*

Item dominus plebanus in Winterbach² habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.*

Item dominus plebanus in Büch³ habet LX. *ib. h.*, solvit III. *ib. h.*

Item dominus plebanus in Grünbach² habet LXXX. *ib. h.*, solvit III. *ib. h.*

Item dominus plebanus in Butelspach² habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h. camerarius.*

Item dominus plebanus in Bainstain³ habet LX. *ib. h.*, solvit III. *ib. h.*

Item dominus plebanus ecclesie in Rumelsshusen⁴ Joannes Wernheri camerarius capituli habet LX. *ib. h.*

Item dominus plebanus ecclesie in Waiblingen³ habet C. *ũ. h.*, solvit V. *ũ. h.*

1. Summa LXXXII. *ũ. V. β. h.*

[Pag. 238.]

In auro II. *gulden.*

Item dominus plebanus ecclesie in Enderspach³ habet XXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.*

Item dominus plebanus ecclesie in Felbach³ habet XXX. *ũ.*, solvit XXX. *β. h.*

Item dominus plebanus ecclesie in Vffkirch⁴ habet LXXV. *ũ. h.*, prout reperio in registro priori, sed deduxerunt, quia vicarius habeat XXXI. *ũ. h.*, sed collegium in Stütgarten habet CXXVI. *ũ.* et capitulum solvit totam summam et dedit tam pro vicario quam capitulo, pro quibus accomodarunt et solverunt VII. *ũ. XVII. β. h.*

Item dominus plebanus in Canstat⁴ habet LX. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*